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All’Ufficio Personale
All’Ufficio Tecnico

Alla Segreteria Protocollo

Alla Segreteria Amministrativa
Alla Segreteria Didattica

Ai docenti dell’Istituto

Agli studenti e alle studentesse
Alle famiglie

Oggetto: Sportello CIC

Si comunica che da lunedi 27novembre sara attivo lo sportello d’ascolto (CIC) rivolto a tutti gli allievi
dell’istituto.

I docenti, membri del CIC, saranno disponibili, previo contatto mail, come di seguito indicato:

Sede Centrale:

»  Salani Massimo (massimo.salani@matteotti.edu.it)
Martedi alla 2 ora
funedi alla 5 ora

e  Ausiello Stefania (stefania.ausiello@matteotti.edu.it)
Martedi alla 2 ora

° Romano Francesco (francesco.romano@matteotti.edu.it)
Lunedi 2 ora
Giovedi6 ora

e  Masoni Marco (marco.masoni@matteotti.edu.it)
Martedi 4 ora

e  Sestito Gessica (gessica.sestito@matteotti.edu.it)
Martedi 4 ora

e  Racioppoli Alessandra (alessandra.racioppoli@matteotti.edu.it)
Martedi2 ora
Giovedi 2 ora

e De Conciliis Annamaria (annamaria.deconciliis@matteotti.edu.it)
Sabato 4 ora

Sede Succursale:

° Masoni Marco (marco.masoni@matteotti.edu.it)
Giovedi2 ora

° De ConciliisAnnamaria(annamaria.deconciliis @ matteotti.edu.it)
Venerdi6 ora

. Ausiello Stefania (stefania.ausiello@matteotti.edu.it
Lunedi alla 4 ora

Corso Serale:

e  Sestito Gessica (gessica.sestito@matteotti.edu.it)
Mercoledidalle 18:45 alle 19:35
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